Inn. ponit causam dissimilem quam a iure approbat quod
sic est de iure. **Exemplum** dico me esse pronum ec-
clesiasticum et sic ad me spectare custodiam ecclesie
et. probabilem causam dicit illam quam est in se iusta reputa
appello ne quis molestet me in possessione mea.
hosti. autem vult intelligere illam causam esse dissimilem quam
dissimilem et certis indicibus timebat. puta archiepiscopus.
fuit minatus abbatem de spoliatio eius. hic est
dissimilis causa appellandi probabilem causam appellatorem
nabilem. vbi non ad propositum cum papa b. solui se fuit
dat sup. ca. dissimilem et non sup. vera etiam respectu
reuocatiois acceptatorum. si vult illud videtur verum
quod deat probari veritas cause. h. i. contrarium facit d.
c. cum inter. **Itaque** sequitur quod si appello ne vedas
re mea quod non valeat veditio extra appellatōem
extra. l. si fundus. c. d. rei vbi. et multa in h. pnt di-
ci. **Sed** colligendo dicta Inn. cuius dicta etiam
vult sequi do. an. dicens quod quoniam quis appellat
ex dissimili causa tamen. quoniam ex dissimili et probabili. quoniam
ex probabili causa tamen. **Si** appellatio interponit
extra iudicium ex dissimili causa tamen id est quod a iure pro-
bat. et tunc talis appellatio non habet impedire posse
fionem alterius. **Unde** si archiepiscopus fuisset in possessi-
one non valuisset appellatio abbatis ingredi-
entis possessionem d. facto dicens quod esset patro-
nus. ar. in d. l. si fundus. **Si** vero appellat ex dis-
simili et probabili causa tunc an oia vbi fieri reuocatio
acceptatorum nec admittunt exceptiones sup. de
fatu proprietatis. an quod fiat restitutio. ut b. nobilit-
ter probat. et puto quod sufficit probare causam probabi-
lem esse veram scilicet quod erat in possessione tpe appella-
tōis h non probet illam causam dissimilem esse veram. vbi
ille abbas non probauit hic se esse patronum. et
ad. c. cum inter canonicos. et filia potest rñderi quod
ibi non probat seu non ostendit quod illa causa allata
esset vera h hic erat vera quod erat in possessione
et casu quoniam fuit appellatum ex probabili causa tamen **Ex**
eplum appello ne quis me molestet in possessione
in quod sum. et. **Na** nullam causam dissimilem. i. a iure ap-
probatam allego h ronalē causam tamen. et h. cau. si ius
coe fundat intentionem in nouantis non fit re-
uocatio nisi per iustificet possessio ex titulo h3
Inno. quod non. et per hoc facit quod idem videtur in
interdictum vnde vi. ex quo ius coe est extra ap-
pellatorem et fundat intentionem appellati. ut est ter.
i. c. ad decimas. de resti. spo. li. vi. **Idem** dicit
dñi de rota decif. pal. si ius coe est contra ap-
pellatorem h non fundat intentionem appellati non
vbi via probatur aperiri ut fiat restitutio extra ius
coe. **Lap.** in d. c. ad decimas. tenet contrarium
dicit enim quod in hac via acceptati non dēm hre
respecta an ius coe sit extra appellatorem quod reuo-
catio debet fieri ex puro iudicis officio. ut s.
dixi. et est bonum motuum et bona limitatio ad
d. c. ad decimas. **Et** hoc videtur lapi placet do.
an. si iudex ex officio vult restituere quoniam secus

si ad petitionem partis appellatis. Sed multum mihi plz videtur Lapi iudicium ex quo non solum per se est lesa reverentia iudicis ad quem fuit appellatum nisi omnia fiat sibi restitutio ex quo notorie non constat de defectu iuris appellatis. nam possibile est quod habeat aliquam causam iustam possidendi contra ius commune ad hoc. c. l. episcopus. de prebenda. l. vi. et quod dicitur in lris. palf. et non quod in hoc ultimo membro sufficit probare causam probabilem ad effectum revocandi acceptata. non est ergo necesse probare quod illa causa sit a iure approbata l. ea. c. p. l. r. qd. f. c. ad p. d. a. Et ex his habet in summa qualiter sit procedendum ad revocationem eorum qui acceptant post appellationem extrajudicialem. Ultimo opp. contra tex. in eo quod iste pluries voces appellatis emisit. videtur enim quod si fuerit superflua cum prima sit consultum appellati. ar. in. l. qui bis. ff. de ob. ob. So. hosti. et gos. videntur intelligere quod unica fuit appellatio si iteratio sit in verbo ad maiorem exaggerationem. sicut in simili habet rex. q. ij. lotharius. Abbas vero videtur intelligere tex. i. geminata appellone. et dicit quod secunda potest esse utilis propter tempus appellonis pro quod dicitur l. l. lapsum esset respectu prime posset durare respectu secunde. vel si non fuit debito modo facta prima poterit se iuvare ex secunda legitimo modo interposita. et videtur hoc placere Joh. an. q. p. hec dicit quod geminatio appellonis non inducit recessum a prima. ut non. f. e. dilecto. Tu concordando dicit quod aut quod geminat verbum appello pluries eodem tempore. et procedat primum dictum. aut diverso tempore in casu appellandi vel eodem tempore tamen solenniter repetit appellone. et tunc procedit secundum dictum. Et ad materiam vide quod l. et non. in. de. vna. de. do. et tu. et f. c. dilecto. ubi omnino vide.

Dilecti filii Si contra superiorem sauz quod itinerat ad papam habet appellante ita quod excoicatio postea in eum lata non tenet. Mel aliter et sic. Itineris arreptio habet vim appellonis si servant ea que servari debent in appellone. ad. v. fm. vnu. in. in. secum. in. c. c. Prima pars ponit querelam. secunda dicit iudicem ibi cum auctoritate. Non primo ex isto tex. casum aptum quem tenebis meti quod adus gestus a iudice pro appellone extrajudiciali ab eo interposita ipso iure est nullus. Et quod non quod si non tenet excoicatio lata post appellationem iudicialem ita neque post appellone extrajudicialem. ut h. timens ergo iniuste excoicari a superiore habet promptum remedium ex hoc. c. ut appellet extra iudicium et suspendet iurisdictionem iudicis. et vide quod dicitur in. c. consuluit. s. eo. et non habet bonum. ar. pro his que dicitur contra gl. in. c. significavit. s. e. quod capitulum agens contra episcopum pro iuribus capituli non tenet petere adorem seu syndicum. sed potest a se adorem seu syndicum constituere et cum plato litigare. Nam iste prior et monachi constituunt ca

pitulum illius ecclesie cantuariensis cathedralis que est monachorum. et archiepiscopus est ibi loco episcopi et abbas. de quo plene dicitur in. c. cam. de iudic. et non quod plus est aliq. explicare factum quam verbo et quod ad substantiam appellonis non est necesse exprimere verbis appello. sed satis est dicere vel facere aliq. equipollens huic verbo appello. quod non. facie quod dicitur. s. e. ad audientiam. Hic unica est gl. et non bene eam quod tria facit gl. primo. allegat iura que probant quod plus sit aliq. factum facere quam verbo et sic allegat concordantias ad tex. nrm. vsq. ad v. h. non est ita. Abinde vsq. ad finem format duas quodones l. eas immisceat. Prima quod non servando ordine gl. sit ista. Nunquid iudicium arreptio itineris ad superiorem habeat vim appellonis. Secunda nunquid dispo. h. c. habeat locum si iter arripit ad alium superiorem contra papam. Quo ad primam quodone glo. allegat multa contraria sed preterea non soluit. Doc. etiam instant et credo eos habuisse bonum intellectum h. non clare explicant. Conclude brevit quod arreptio itineris ad superiores habet vim appellonis si servant ea que debent servari in appellone. et idem appellans extra iudicium vel in iudicio ante sententiam tenet exprimere causas in scriptis et petere aplos. ita et iste qui vult arripere iter debet omnia hec servare. v. puta dicit superiorem. Dne episcopo vos gravatis me in tali articulo et in tali nolo litigare amplius coram vobis. h. volo ire ad papam. et peto aplos. tunc enim licet non exprimat verbum appello itinerando ad papam habet pro appellante quod non refert quis ex equipollentibus fiat ut in. c. licet ex quadam. s. de testi. Item dicit quod appellat a diffinitiva vel extra iudicium ut servet ea que iura in talibus manent observari sic dicitur in submissione predationis i. c. ad audientiam. s. eo. aliter aut non habet pro appellante. et credo quod capitulum plane procedebat olim fm. antiq. iura fm. que non erat necesse exprimere causam appellandi h. sufficiebat dicere appello. Ita sufficiebat dicere iudici quod volebat iter arripere ad superiorem. Si autem talia non servat poterit alio remedio defendi. s. p. titulum de pegrinat. ut dicitur in. c. meminimus. s. eo. Sed contra hunc intellectum et tex. opp. Isti nuncij non appellarunt verbo aut factum cum causa esset inter archiepiscopum et capitulum. ergo debuit tenere sententia contra illos lata cum in eis cesset ratio lre. So. credo quod glo. metu contrarij hic incidenter dicit quod isti nuncij erant de monachis illius ecclesie. et sic erant de appellantis. Si autem vis tenere quod non erant de monachis. dicit quod ex quo iuverunt pro appellatis erant sub predatione pape. ut in. c. de pegrin. Et ad hunc effectum allegat Inno. istud. c. f. eo. ut debet. dicens quod non solum venientes personaliter ad papam sunt sub predatione pape sed etiam nuncij venientes pro alijs gaudet hac immunitate. Et hunc intellectum non

singulariter ut excoꝛcacio etiam sic nra
 itinerates ex iusta ca ad papa lata. 7 tuc vic
 q̄ apollo mochoꝝ p̄oerat hic ad referendu q̄
 ex iusta ca isti accesserit ad papa. Et ex his in
 fero ad soloz scde q̄dis i q̄ hosti. 7 voc. se q̄n/
 tes videt velle si adit supioꝝ qui poterat ad
 iri p̄ via q̄rele tuc itineris arreptio ad eu h̄et
 vim apillonis sec̄ si no poterat adiri p̄ via q̄
 rele vt e archieps respectu s̄uoz sui suffra/
 ganei de offi. ordi. c. pastoralis. ¶ Hoc vidu
 intelligo veru i appellatōe exiudiciali. qz illa
 e q̄da puocatio ad cam. vt i. c. cu sit. 3. e. meri
 to oꝝ q̄ sit talis iudex qui possit adiri p̄ viaꝝ
 querele. no puto hoc vidu p̄cedere q̄ iter
 arripit a iudice p̄cedete iudiciali. qz cu tuc
 arreptio itineris sit iudex qd appellatio. vt. 3.
 dixi habebit deuoluere cam ad supioꝝe sicut
 appellatio vocalis iudicialis. ¶ Et p̄vidis
 nobis vnu semp q̄ extra iudiciu non possum
 appellare nisi ad illu supioꝝe que possu adire
 p̄ viaꝝ querele circa coem appellatōez. qm vt
 dixi illa appellatio extraiudicialis est quedā
 querimonia 7 puocatio ad causam.

Pastoralis Per clam app.
 ois appellatio q̄ a iure no iouletur
 ex p̄se hoc intendit vsq̄ ad. 5. vez. p̄mo ponit
 d̄sultatio. 2. r̄n̄sio ibi r̄ndem. ¶ No p̄ q̄ etiā
 fm̄ antiqua tpa appellatio patēter frustrato
 ria no ipediēbat negocij diffinitionē. de quo
 q̄. latius dicit vt in. c. vt debet. 7. eo. ¶ 2. no q̄
 clausula odiosa i rescripto apposita. ita debet
 intelligi vt aliq̄d opet l3 ḡn̄aliter itelligēdo
 possit reduci ad terminos iuris cōis. h̄ vt ver
 ba aliq̄d opant no debēt ita late intelligi vt
 nil opent. hec enī clausula app. remo. in se est
 odiosa 7 possit intelligi de appellatōe frustra
 toria h̄ qz fm̄ h̄uc itellectum hec clausula nil
 oparet. Debz etiā itelligi de appellatōe al p̄
 babilis 7 hoc nobis semp. Nā facit q̄ si statu/
 tū municipale late itelligēdo nihil oparet si
 oꝝ assumi ille lat̄ itellect̄ h̄ ita itelligi no
 violādo verba vt aliq̄d opet vltra termi/
 nos iuris cōis. facit qd no. bar. in. l. iij. in. 5.
 p̄toꝝ agit. ff. de vā. ifec. 7 qd dixi in. c. cam de
 do. 7. etu. ¶ Et adde ad p̄vidā vnā solēnem
 limitatōez q̄ vbi dispō eēt p̄sus inutilis in
 telligēdo verba vt iacet debēt s̄ba ipropari
 vt dispō teneat. 2c. si sit odiosa 7 p̄alis vt sin
 gulariter p̄bat tex. in. c. si sniam. in. fi. d̄ sentē.
 excō. lib. vi. ¶ Facit. l. si stipulat̄ fuero p̄ te. ff.
 de s̄. obli. vbi extendit exstipulatio ne effectu
 careat. Ad idē vide bonuz tex. in. l. stipulatio
 ista. 5. h̄ si seruus. 7. 5. possidere. eo. ti. 7. bal. in
 c. i. de capi. qui cu. vend. coll. 7. 7. archid. xij. q.
 i. c. i. ¶ 3. no q̄ remotō appellatōis non tol